
Российская Федерация 

Администрация 

сельского поселения 

Малая Малышевка 
муниципального района 

Кинельский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06 декабря 2021 г. № 128 
с. Малая Малышевка 

«Об утверждении документации по планировке 

территории для размещения линейного объекта: 

«Строительство очистных сооружений и 
системы водоотведения в с.п. Малая 
Малышевка Кинельского района Самарской 
области» 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом 

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский 

Самарской области и Правилами землепользования и застройки сельского 

поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской 

области, принимая во внимание Заключение по публичным слушаниям от 

01.12.2021 г. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить документацию по планировке территории для размещения 

линейного объекта: «Строительство очистных сооружений и системы 

водоотведения в с.п. Малая Малышевка Кинельского района Самарской области» 

проходящей по земельным участкам на территории сельского поселения Малая 

Малышевка Самарской области. 

2. Настоящее постановление подлежит публикации в Вестнике Малой 

Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет и вступает в силу после официального опубл кования.

Глава сельского поселения Малая Малышев 

муниципального района Кинельский 

Самарской области С.В. Курапов 


